
ディメンション45&27とラフクラフトのミックス張り施工イメージ

■製品に関する諸注意
●価格には消費税は含まれておりません。運賃は別途となります。●注文状況により欠品が生じる場合があります。その場合製造に45日以
上かかりますので事前にご確認ください。●平物は梱包納期で3営業日の納期をいただきます。●役物は全て注文生産品の接着役物です。ご
注文受付後約７営業日の納期をいただきます。ご注文受付後の変更・キャンセルはできません。
●標準価格は計算上の算出のため、現場でのロスは含まれておりません。●風合いを出すために表面に細かい凸凹や亀裂がある場合もあり
ますが品質上問題はありません。●タイル寸法公差等によるバラツキがあります。●タイルは粘土成分の違いや焼成方法により色調・形状に
幅が生じます。●表面の砂が取れることがありますが品質上問題はありません。

■施工に関する諸注意
●接着剤張り工法専用タイルです。専用接着剤をご使用ください。●この商品は表面形状の特徴により塗り目地施工はできません。●タイル
の欠けや割れを防止するために、縦目地部の突きつけ施工はお止めください。●タイル寸法公差等で目地幅にバラツキができることがありま
す。●プランや地域により施工が限られる場合があります。●ご不明点やご質問はお問合せください。
●ラフクラフトとディメンションのパターン張りにおいては平タイルのサイズが異なる事から割り付けによっては縦目地が揃ってしまう箇所が
発生します。

ODT451 ODT271

対応工法 用途特性

基準目地幅＝タテ：2mm　ヨコ：2mm うす釉

GLAZED

酸化焼成

O2

■ディメンション45仕様表

45平
ODT451H
●211円／枚
●94.4枚／m2

●42枚／ケース
●19kg／ケース

45標準曲
ODT451MB
●822円／枚
●21.3枚／ｍ
●21枚／ケース

45標準曲
ODT451MA
●822円／枚
●21.3枚／ｍ
●21枚／ケース

(　)内の数字は
内寸法です。

19,900円／m2 17,500円／m

(　)内の数字は
内寸法です。

17,500円／m
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■ディメンション27仕様表

27平
ODT271H
●138円／枚
●153枚／m2

●42枚／ケース
●12ｋｇ／ケース

27標準曲
ODT271MB
●614円／枚
●34.5枚／ｍ
●21枚／ケース

27標準曲
ODT271MA
●614円／枚
●34.5枚／ｍ
●21枚／ケース

(　)内の数字は
内寸法です。

21,100円／m2 21,200円／m

(　)内の数字は
内寸法です。

21,200円／m
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※上記の価格は標準的な使用の場合の目安です。建物形状などによって変わることがあります。※（　）内の寸法は内寸法です。※専用副資材をご使用ください。※副資材はP116をご参照ください。

DIMENSION  45 & 27
せっ器質うす釉タイル／ディメンション 45 & 27（AⅡ）

PREMIUM QUALITY
VF
VINTAGE FEEL

躍動感のある表情を表現する
光とテクスチャーの魔術。
スクラッチタイルを基調にチェスボード柄をアレンジした
個性的な凸凹形状のデザインです。
土の柔らかさを感じさせる穏やかな色、豊かな表情は
ノスタルジーな雰囲気に華やかさも生み出します。
ラフクラフトシリーズと組み合わせて、さらにデザイン性に
富んだパターンを作り出すことができます。

ラフクラフトLC-1　ODT451・ODT271
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